
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Senat 

 

Uchwała nr 157/04/2022 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek w Uchwale nr 119/11/2021 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia programu 

kształcenia na cykl kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 2022/2023  

w Szkole Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim  

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

1. Dokonuje się sprostowania oczywistych omyłek w tekście załącznika stanowiącego 

program kształcenia na cykl kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 

2022/2023 w Szkole Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim.  

2. Miejsca, w których dokonano sprostowania omyłek, o których mowa w ust. 1, wskazuje 

się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały kursywą. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 119/11/2021 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia programu kształcenia na cykl 

kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 2022/2023 w Szkole Doktorskiej  

w Uniwersytecie Rzeszowskim zmienionej Uchwałą nr 127/12/2021 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
Rektor 

 

 
 
 


